
Posiedzenie Prezydium Regionalnej Rady Przemysłu Przyszłości

Zakres działalności, planowane inicjatywy oraz przedsięwzięcia w kontekście m.in. Krajowego Planu Odbudowy, czy
programu Horizon Europe - o tym dyskutowano w poniedziałek (09.11) podczas pierwszego posiedzenia Prezydium
Regionalnej Rady Przemysłu Przyszłości. W spotkania online uczestniczył marszałek Artur Kosicki, pełniący funkcję
przewodniczącego gremium.

- Chciałbym, żebyśmy opracowali kwestie, jakimi będziemy zajmować się w najbliższej
przyszłości i na tej podstawie stworzyli harmonogram działań – zapowiedział marszałek
Kosicki.

Podkreślił, że wiele zadań można podejmować zdalnie, w trosce o bezpieczeństwo – od
wysyłania zapytań, po przygotowywanie różnego rodzaju dokumentów.

 - Uważam , że dobrze by było, żebyśmy szerzej pokazali się społeczeństwu -
mieszkańcom województwa podlaskiego. Zapoznali ich ze sprawami, jakimi
zajmuje się rada – dodał Artur Kosicki. 

W spotkaniu uczestniczył m.in. Andrzej Soldaty, prezes zarządu Platformy Przemysłu
Przyszłości, która jest inicjatorem powołania regionalnych rad. 

- W założeniu rada powinna być takim drogowskazem dla przedsiębiorców,
dysponentów środków, instytucji rządowych i samorządowych jeśli chodzi o
ukierunkowanie w zakresie działań na rzecz przemysłu 4.0.  – wyjaśniał Soldaty.

Zaznaczył też, że żeby pełnić tę rolę, rada powinna bazować na swoich
doświadczeniach. Jednak jej członkowie powinni mieć możliwość zapoznawania się  na
bieżąco z trendami w zakresie budowania przemysłu przyszłości. Stąd plany co do
regularnych spotkań informacyjnych członków rad poszczególnych województw.
Najbliższe przewidziane jest na początku grudnia. 

Podlaska Regionalna Rada Przemysłu Przyszłości została powołana w połowie
października br. Funkcje przewodniczącego powierzono marszałkowi Arturowi
Kosickiemu, a wiceprzewodniczącego wicemarszałkowi Stanisławowi Derehajło. 

Rada powstała z inicjatywy Platformy Przemysłu Przyszłości i ma działać na rzecz
budowania konkurencyjności podlaskich przedsiębiorstw w obszarze możliwości
wdrażania rozwiązań Przemysłu 4.0. Skupia przedstawicieli firm, jednostek naukowych i
samorządów z województwa podlaskiego, którzy znają specyfikę lokalnego rynku i
orientują się w sytuacji podlaskich przedsiębiorców.
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